
SERVIZIO PROPONENTE: Provveditorato
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Referente dell'Istruttoria

Sig.ra M.F. Bianchi

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas 

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 12/10/2010 al 26/10/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

                  DELIBERAZIONE  n° 906 del 08/10/2010

OGGETTO: Procedura aperta per la fornitura, in service, di sistemi 
di chimica clinica ed immunometria per i laboratori  analisi dei 
presidi ospedalieri di Oristano, Ghilarza e Bosa per la durata di 
anni tre. NOMINA DIRETTORI DELL'ESECUZIONE DEL CONTRATTO.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Provveditorato

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas

IL DIRIGENTE: Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas

IL COMMISSARIO

PREMESSO che con Deliberazione del Commissario n.659 del 07.07.2010, 
si provvedeva alla aggiudicazione definitiva della gara di cui in 
oggetto;

Dato  Atto   della  necessità,  in  considerazione  della  complessità 
dell’appalto e della natura delle apparecchiature da fornire, di 
nominare,  come  disposto  dall'art.119  del  D.Lgs.163/2006, dei 
Direttori  dell’esecuzione  a  supporto  del  RUP,  individuato  nel 
Responsabile del Servizio Provveditorato,  per quanto attiene alle 
operazioni  di  accettazione  e  collaudo  delle  apparecchiature, 
all'esecuzione di lavori di adeguamento edile ed impiantistici dei 
locali nei quali saranno ubicate le apparecchiature, della gestione 
delle consegne dei prodotti consumabili;

CONSIDERATO che  tali  Direttori  dell’esecuzione,  per  la  loro 
specifica  professionalità,  possono  essere  individuati  nel 
Responsabile dell’Ingegneria Clinica e nel Direttore della U.O. di 
laboratorio,  destinataria  dell’appalto,  nel  Direttore  della 
Farmacia Ospedaliera e nei Direttori delle Strutture di Supporto 
amministrativo dei presidi ospedalieri;

  RITENUTO pertanto  di  provvedere  alla  nomina  dei  direttori 
dell'esecuzione dell'appalto;

   
 Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06 ed il D.Lgs.163/2006;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;



Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA
1. Di nominare, a  supporto  del  Responsabile  del  Procedimento,  i 

Direttori dell'esecuzione dell'appalto nelle persone di:

- Dr. Roberto Irde – Direttore del Laboratorio dell'Azienda Sanitaria 
di Oristano;

- Ing. Marcello Serra –  Direttore Servizio Tecnico Nuove Opere e 
Ristrutturazioni relativamente ai lavori edili ed impiantistici;

-  Ing.  Barbara  Podda  –  Direttore  Servizio  Ingegneria  Clinica; 
relativamente all'accettazione e collaudo delle apparecchiature,

-  Dr.  Luigi  Cozzoli  Direttore  della  Farmacia  Ospedaliera, 
relativamente  alla  gestione  delle  consegne  dei  materiali 
diagnostici;

- Direttori delle Strutture di Supporto amministrativo degli Ospedali 
di  Oristano,  Ghilarza,  Bosa,  relativamente  alla  gestione  delle 
consegne di materiali consumabili legati all'appalto; 

2.  Di  dare  atto  che  i  Direttori  dell’Esecuzione,  così  come 
individuati nel punto precedente, potranno avvalersi dei propri 
Uffici per l’espletamento delle attività di cui trattasi;

3 Di notificare agli interessati le disposizioni del presente atto;

4 Di trasmettere il presente atto al Servizio Provveditorato, al 
Collegio Sindacale, al Servizio Affari Generali,  per l’esecuzione 
degli atti correlati di rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO           IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott. Pietro Attilio Manca         Dott. Serafinangelo Ponti


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 906 del 08/10/2010
	DELIBERA

